
 

 

 

Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu   ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław    www.ue.wroc.pl 
tel:. +48 71 36 80 100, fax: +48 71 36 72 778 
e-mail: kontakt@ue.wroc.pl 

R-B-SOP.021.1.16.2022 

ZARZĄDZENIE NR 16/2022 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

z dnia 1 lutego 2022 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 131/2020 w sprawie powołania Komisji ds. Nagród i Odznaczeń  

dla nauczycieli akademickich 

 

 

Na podstawie § 82 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu w związku z art. 145 ust. 1 

ustawy Prawo o Szkolnictwie Wyższym i Nauce (Dz. U. 2020 poz. 85 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 Z dniem 1 lutego 2022 r. powołuję w skład Komisji ds. Nagród i Odznaczeń dla nauczycieli akademickich  

– dr hab. Esterę Piwoni-Krzeszowską, prof. UEW – Dziekan Wydziału Zarządzania. 

 

§ 2 

Po wprowadzeniu zmian, o których mowa w § 1, skład Komisji ds. Nagród i Odznaczeń dla nauczycieli 

akademickich przedstawia się następująco:  

1) dr hab. inż. Andrzej Okruszek, prof. UEW - Przewodniczący Komisji; 

2) prof. dr hab. Ewa Stańczyk-Hugiet - Prorektor ds. Badań i Kadry Akademickiej; 

3) dr hab. Estera Piwoni-Krzeszowska, prof. UEW – Dziekan Wydziału Zarządzania; 

4) prof. dr hab. Andrzej Graczyk - Dziekan Wydziału Ekonomii i Finansów; 

5) mgr Anna Targosz - Sekretarz Komisji; 

6) dr Grzegorz Tarczyński - przedstawiciel NSZZ „Solidarność”- głos doradczy; 

7) dr Andrzej Bodak - przedstawiciel ZNP – głos doradczy; 

8) dr hab. Zbigniew Dokurno, prof. UEW - przedstawiciel ZZ Lux Scientiae – głos doradczy; 

9) dr Jarosław Czaja - przedstawiciel ZZ "Solidarność 80" – głos doradczy. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                     Rektor 

 

 

                                                                                                                           Prof. dr hab. Andrzej Kaleta 


